國立嘉義大學生命科學院

110學年度第 9次行政主管會議紀錄

時間：111 年 5 月 27 日中午 12 時 10 分

地點：生命科學院會議室

主席：陳瑞祥  院長                           紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任、陳淑美主任、許富雄主任(林政道代理)、張心怡主任、陳立耿

主任、呂英震中心主任、蔡若詩執行長、陳政男副院長

壹、 主席報告：

一、依各學系意見彙整本院學院特色構思圖，若有修正意見請於 5 月 30 日前

提出。

二、5 月 31 日下午教育部 EMI 推動顧問團座談會，本院推派楊懷文老師代表

參加。

三、本年度院資本門經費分配每系 40000元，購置各系共同教學設備儀器，請

於 6 月 10 日前採購完畢，屆時未核銷經費將收回院統一運用。

四、本年度院資本門經費分配每系40000元及經常門分配每系60000元進行系館

修繕維護，請於6月2日中午前將經費報告表送院。

  貳、討論事項：

一、教務處補助各學院依其專業需求辦理 EMI 相關活動，提請討論。

說明：1. 各學院補助總金額最高以新臺幣 50,000 元（含）為原則。

2. 實施對象：各學院、師培中心、通識中心，活動需開放給全校師生，以

利資源最大化。

3. 活動辦理期間：即日起至 7 月 15 日。

決議：請各系於 6 月 2 日中午前回覆 EMI專業領域活動補助申請表及 EMI活動

      補助經費編列基準表。另請蔡若詩執行長規劃 3次 EMI相關活動。

二、111 年度高等教育深耕計畫學院特色發展經費，提請討論。

說明：依據 5 月 24 日經費分配會議決議，各學院分配 100 萬元資本門經費，研

提執行 A 主軸及 B 主軸計畫，並藉此研議未來五年學院特色發展規劃以

納入高教深耕 2.0 計畫。

決議：請各系主任徵詢系上助理教授參與 111 年度高等教育深耕計畫學院特色發

      展 100 萬元資本門經費及未來五年學院特色發展規劃以納入高教深耕

2.0

      計畫之意願，請於 6 月 2 日中午前將名單送院彙整，以利 6 月 10 日中午

      召開會議。

三、為配合學校發展大學衍生企業等計畫使用，生技健康館擬規劃為衍生企業

場

    址，檢驗中心，與其餘計畫使用場地，擬訂定場地租借及收費辦法，提請

討

    論。

說明：檢附國立嘉義大學場地提供使用收費標準（110.3.11 起適用）(運動場館

另

     列)場地借用流程表及國立嘉義大學場地借用申請單(110 年 10 月 21 日更

     新)_蘭潭校區。

決議：請呂英震中心主任進行生技健康館空間調整規劃、訂定場地租借及收費

辦

      法，提院務會議討論。

參、臨時動議：(無)

  肆、散會：下午 1 時 10 分